DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

ju rid ico@cajati.sp.gov. br

PORTARIA N9 1528. DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Caiati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor ,AISON SANGALETTI, Diretor do Departamento de
Planejamento Urbano, como sendo responsável fiel pelo Contrato ne 125/2021,
Modalidade Tomada de Preços ne O23 /2021 , Processo ne 69654 /202t, à empresa
Fprrn FNí:FNT{ÂDIÂ TTE PPÔIFTÔS aÂNCrIr rnDt^ F rnnrtrprrrõps r rna
constitui objeto do presente contrato para fins de obra de infraestrutura urbana -
pavimentação e obras complementares na Viela foão Lino Ramos - Bairro Parafuso, Viela
dos Coqueiros - Bairro Jardim Hold, Viela FelÍcia Santana - Bairro Jardim Hold e Rua Abel
Frazão de Lima - Bairro Jardim Muniz - Ca,ati - SP,

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGI .SE, PUBLI SE E CUMPRA-SE.

Pre fe ito unicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 03 de DEZEMBRO de2O2T

MARIA TOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração